
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

           31.08.2020                                                                             № 1475/с 
 

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на общедоступной 

основе 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на базе среднего общего образования в число 

студентов первого курса   
 

 

 

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА 

Направление подготовки: 09.02.03 Программирование в компьютерных 

системах 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Анненков Александр Алексеевич 

2. Анохин Даниил Дмитриевич 

3. Атякшев Денис Вячеславович 

4. Бобылев Артем Алексеевич 

5. Бухонин Николай Андреевич 

6. Ванюшин Владислав Алексеевич 

7. Войнов Сергей Николаевич 

8. Гладков Данил Олегович 

9. Голуменков Максим Игоревич 

10. Грачев Савелий Валерьевич 

11. Двенадцатов Алексей Николаевич 

12. Зотов Денис Сергеевич 

13. Калинин Андрей Алексеевич 

14. Карев Егор Вячеславович 

15. Климочкин Денис Юрьевич 

16. Клопыжников Максим Сергеевич 

17. Козылов Юнес Ислямович 

18. Козырьков Евгений Сергеевич 



19. Колчанов Никита Владимирович 

20. Кузин Максим Евгеньевич 

21. Купцов Максим Дмитриевич 

22. Лемяскин Виктор Владимирович 

23. Огарев Виктор Викторович 

24. Ольхов Никита Сергеевич 

25. Поляков Сергей Анатольевич 

26. Простов Алексей Александрович 

27. Сальников Павел Александрович 

28. Солдатов Вадим Олегович 

29. Танин Михаил Владимирович 

30. Тарасов Михаил Александрович 

31. Тутушкин Денис Владимирович 

32. Храмов Эдем Олегович 

33. Шабров Алексей Александрович 

34. Шитов Артём Андреевич 

35. Якимов Михаил Андреевич 

 Всего по направлению: 35 

  

 

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт(по 

отраслям) 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Артамонова Алина Александровна 

2. Болеев Александр Алексеевич 

3. Горохов Максим Сергеевич 

4. Жесткова Элина Дмитриевна 

5. Журавлев Даниил Сергеевич 

6. Коробова Виктория Михайловна 

7. Куляхтина Кира Олеговна 

8. Лошкарева Анастасия Ивановна 

9. Мазина Елена Владимировна 

10. Малютина Анна Павловна 

11. Матурина Эльвира Мансуровна 

12. Михайловина Екатерина Витальевна 

13. Прошкина Виктория Сергеевна 

14. Сергеева Диана Юрьевна 

15. Смирнов Алексей Александрович 

16. Тинчурина Лиана Ринатовна 

17. Тугушева Зарина Мунировна 

18. Федин Никита Алексеевич 

19. Шорина Любовь Николаевна 



 Всего по направлению: 19 

  

 

Направление подготовки: 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Абрамов Кирилл Витальевич 

2. Адаева Ольга Сергеевна 

3. Акимова Дарья Алексеевна 

4. Акимова Мария Владимировна 

5. Акчурин Ильгиз Ренатович 

6. Акчурин Ильнур Касимович 

7. Александрова Алена Алексеевна 

8. Алексеева Марина Игоревна 

9. Алимов Роман Александрович 

10. Альмяшев Рамиль Ильясович 

11. Альшин Равиль Ринатович 

12. Банникова Яна Алексеевна 

13. Баскончина Ангелина Сергеевна 

14. Бегеева Христина Сергеевна 

15. Белоусова Варвара Вячеславовна 

16. Богатова Анастасия Борисовна 

17. Бондарь Людмила Александровна 

18. Борисова Яна Владимировна 

19. Бубнов Даниил Максимович 

20. Гаврилин Владислав Николаевич 

21. Голик Леонид Анатольевич 

22. Горбачева Евгения Александровна 

23. Горбунова Анастасия Викторовна 

24. Горлина Валерия Максимовна 

25. Демин Иван Игоревич 

26. Денисов Артем Андреевич 

27. Денисова Алина Александровна 

28. Дубинников Михаил Сергеевич 

29. Дубровина Екатерина Денисовна 

30. Дырдова Дарья Александровна 

31. Евсеев Максим Александрович 

32. Елизарова Виктория Александровна 

33. Елизарова Евгения Александровна 

34. Еремина Дарья Сергеевна 

35. Ермолаева Виктория Викторовна 

36. Зайцев Кирилл Павлович 

37. Захарова Оксана Владимировна 



38. Зверев Игорь Александрович 

39. Знобишина Софья Витальевна 

40. Иванков Андрей Сергеевич 

41. Игнашкин Герман Евгеньевич 

42. Изюмин Иван Витальевич 

43. Илюшкина Анна Алексеевна 

44. Истомина Татьяна Алексеевна 

45. Ишкин Алексей Алексеевич 

46. Кабанов Игорь Владимирович 

47. Кабанова Алёна Владимировна 

48. Кабанова Анна Михайловна 

49. Канышина Полина Владимировна 

50. Капитурова Татьяна Михайловна 

51. Кемшева Юлия Геннадьевна 

52. Кенесов Аян Тимур Улы 

53. Кирпичева Ирина Сергеевна 

54. Китаева София Николаевна 

55. Климкина Полина Олеговна 

56. Козлова Виктория Викторовна 

57. Комиссаров Олег Дмитриевич 

58. Коптелова Софья Витальевна 

59. Косарев Максим Дмитриевич 

60. Кочетков Александр Павлович 

61. Кочетков Данила Александрович 

62. Крысаньева Виталия Руслановна 

63. Кудрякова Лиана Рустямовна 

64. Кузьмина Ксения Александровна 

65. Куркин Андрей Михайлович 

66. Лесникова Софья Николаевна 

67. Литвинов Кирилл Иванович 

68. Маврин Иван Сергеевич 

69. Маношина Анна Андреевна 

70. Марушкина Анастасия Александровна 

71. Матвеева Алина Владимировна 

72. Матыгулин Егор Алексеевич 

73. Мехоношин Владислав Михайлович 

74. Мещеряков Антон Андреевич 

75. Минеев Владислав Евгеньевич 

76. Митакса Анастасия Анатольевна 

77. Мусатов Александр Алексеевич 

78. Мухина Анна Юрьевна 

79. Мышенков Тимофей Сергеевич 



80. Назаров Максим Владиславович 

81. Назарова Анжелика Евгеньевна 

82. Образцов Никита Андреевич 

83. Олещенко Алина Андреевна 

84. Осипова Татьяна Алексеевна 

85. Першина Юлия Витальевна 

86. Пименов Олег Владимирович 

87. Пирогова Анна Дмитриевна 

88. Подрубилина Анастасия Сергеевна 

89. Поколявин Игорь Анатольевич 

90. Пономарев Лев Алексеевич 

91. Проняшин Александр Сергеевич 

92. Пяткина Карина Алексеевна 

93. Рахматова Мадина Хусанбековна 

94. Самаркин Владислав Николаевич 

95. Селиванова Татьяна Сергеевна 

96. Спежова Анастасия Дмитриевна 

97. Спиркин Александр Дмитриевич 

98. Стешкин Даниил Владиславович 

99. Стрельников Александр Михайлович 

100. Субботин Александр Александрович 

101. Субботина Дарья Александровна 

102. Сысоева Алина Дмитриевна 

103. Ткаченко Ирина Владимировна 

104. Трутнева Дарья Романовна 

105. Устинова Валерия Андреевна 

106. Фаустов Никита Анатольевич 

107. Филимонова Кристина Александровна 

108. Фокина Ольга Николаевна 

109. Хаитжанова Диана Дмитриевна 

110. Хисаметдинов Ильнур Равилевич 

111. Чекунов Евгений Сергеевич 

112. Чернова Вероника Олеговна 

113. Чухланцева Алена Алексеевна 

114. Шабуров Максим Александрович 

115. Шаипов Наиль Илдусович 

116. Шумкина Ирина Федоровна 

117. Щелчкова Елизавета Сергеевна 

118. Юняева Софья Юрьевна 

119. Юрлова Валерия Олеговна 

120. Якунин Родион Игоревич 

121. Якушев Вячеслав Сергеевич 



122. Ярунина Александра Владимировна 

123. Яфарова Юлия Хафизовна 

 Всего по направлению: 123 

  

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Авдонина Анастасия Романовна 

2. Баннова Яна Андреевна 

3. Белова Маргарита Андреевна 

4. Боярова Екатерина Алексеевна 

5. Булатов Рустам Алиевич 

6. Гордеева Алина Сергеевна 

7. Гринкевич Кирилл Алексеевич 

8. Ежкова Марина Юрьевна 

9. Живов Денис Александрович 

10. Иванова Кристина Игоревна 

11. Кильмяйкина Софья Владимировна 

12. Лапшин Максим Владиславович 

13. Мешонкова Алёна Алексеевна 

14. Попова Анна Романовна 

15. Потешкина Ольга Евгеньевна 

16. Разаков Дамир Рушанович 

17. Савлуков Савелий Олегович 

18. Сарайкин Дмитрий Викторович 

19. Саргсян Давит Арсенович 

20. Сметанин Артём Дмитриевич 

21. Стригунова Анастасия Сергеевна 

22. Терзи Альбина Владимировна 

23. Хальметова Лилия Рамилевна 

24. Цикунова Алина Владиславовна 

25. Цыганова Алина Алексеевна 

26. Шереметьев Дмитрий Романович 

27. Шишкина Диана Сергеевна 

28. Янгуляева Юлия Рафаэлевна 

 Всего по направлению: 28 

 Всего по факультету: 205 
 

Ректор           А.Д. Гуляков 


